STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 StAaTE HOUSE STATION
AucusTa, MAINE 04333-0016

Paul R. LePage David Bernhardt
GOVERNOR COMMISSIONER

January 26, 2015

Subject: intersection improvements
State WIN: 020571.00

Location: Trenton

Amendment No. 2

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: [s the pavement to be removed in the box cut section figured in the common
excavation item?

Response: Yes, the common excavation quantity includes pavement removed in the box cut
sections.

Question: What is the removing pavement surface item (202.202) to be used for?

Response: Item 202.202 Removing Pavement Surface is to be used for pavement milling as
required to achieve the proposed roadway cross slope.

Question: The one test boring shows no refusal. Is there other documentation supporting the 50
c.y. of rock excavation?

Response: No there is no other documentation for subsurface information.

Consider this information prior to submitting your bid on January 28, 2015.

Sincerely,

/ \
George M. A. Macdougall PE. -
Contracts & Specifications Engineer
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